
AVIS D’ATTRIBUTION 
MARCHE DE SERVICES 

 

 
 
SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 
Commune de Saint-Benoît 
Direction des  Affaires Générales 
Direction de l’Informatique  
21 bis, rue Georges Pompidou 
97470 Saint-Benoît 
Tél : 0262 50 88 00 – Fax : 0262 50 88 01 
Adresse du profil d'acheteur (URL) : https://www.achatpublic.com 
SECTION II : OBJET DU MARCHE 
II.1)     Intitulé attribué au marché : 
Marché de services de  Télécommunications et d’accès Internet pour la Commune de Saint-
Benoit  
II.2) Type de marché et lieu d'exécution des prestations : Services 
Lieu principal d'exécution des prestations : Territoire de la Commune de Saint-Benoît  
Code NUTS FRY40 
II.3) Classification CPV principal : 64200000 
SECTION III : PROCEDURE 
III.1) TYPE DE PROCÉDURE 
Appel d’offres ouvert – Articles R.2124-2 1°, R.2161-2 à R.2161-5 du Code de la Commande 
Publique  
La consultation est décomposée en 5 lots : 
Lot n°1: Abonnement d'accès au réseau commuté, trafic téléphonique entrant sur des lignes 
analogiques  

 Lot n°2: Abonnement d'accès au réseau commuté, trafic téléphonique entrant et 
consommations téléphoniques sur des lignes RNIS ainsi que toutes les consommations 
téléphoniques des lignes analogiques  

Lot n°3: Téléphonie et accès internet mobile  

Lot n°4: Service d'accès à internet et liaison inter-site sur les bâtiments administratifs  

Lot n°5: Service d'accès à internet sur sites distants, sites annexes, écoles, etc  

III.2) CRITÈRES D'ATTRIBUTION 
 Prix : 60% 
 Valeur Technique : 30 % 
 Délai d’exécution : 10% 

III.3) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF 
Numéro de référence: MP/2021/22  
Publication concernant le même marché : Numéro de l'avis au BOAMP  21-133650 
SECTION IV : ATTRIBUTION DU MARCHE 
Date de signature : 21.01.2022 
INFORMATIONS SUR LES OFFRES : 
Pour le lot n°1 : Abonnement d'accès au réseau commuté, trafic téléphonique entrant sur des 
lignes analogiques 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 02 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
Canal + Telecom – 6 rue René Demarne – 97 490 Ste Clotilde 
Montant : 84 096, 00 € HT 



Pour le lot n° 2 : Abonnement d'accès au réseau commuté, trafic téléphonique entrant et 
consommations téléphoniques sur des lignes RNIS ainsi que toutes les consommations 
téléphoniques des lignes analogiques 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 02 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
Canal + Telecom – 6 rue René Demarne – 97 490 Ste Clotilde 
Montant : 19 538,76 € HT 
Pour le lot n° 3 : Téléphonie et accès internet mobile 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 02 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
Orange – 2 rue Marcel Pagnol – CS 81004 – 97743 St Denis Cedex 9 
Montant : 27 242,95 € HT 
Pour le lot n° 4 : Service d'accès à internet et liaison inter-site sur les bâtiments administratifs 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 04 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
SRR – 21 rue Pierre Aubert – ZI du Chaudron – 97490 Ste Clotilde 
Montant : 49 824, 00 € HT 
Pour le lot n° 5 : Service d'accès à internet sur sites distants, sites annexes, écoles, etc 
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 02 
NOM DE L'OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE MARCHÉ A ÉTÉ ATTRIBUÉ :  
Orange – 2 rue Marcel Pagnol – CS 81004 – 97743 St Denis Cedex 9 
Montant : 126 360, 00 € HT 
SECTION V : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 
V.1) INFORMATION SUR LES FONDS DE L'UNION EUROPEENNE : 
Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : 
non. 
V.2) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS (PRESSE LOCALE/BOAMP/JOUE) : 
26.01.2022 

 
 
Fait à Saint-Benoît, le 26.01.2022 
M. Ridwane ISSA 
Pour le Maire et par délégation 
Le Premier adjoint 
Délégué aux Affaires Générales, aux Finances, 
Et à la relance Economique et Touristique 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


